
 

Modernizace zemědělského podniku nákupem univerzálního secího stroje 

 

Zadávací dokumentace 

k výběrovému řízení dle pravidel v Programu rozvoje venkova (17. kolo) 

 

Název zakázky:  Modernizace oplocení pastevního areálu a zemědělské techniky  

     

Vymezení předmětu zadávané zakázky:  CPV 16000000-5 : Zemědělské stroje 

  

Soubor č.1 – zemědělská technika – univerzální stroj (nahrabovač a shrnovač), kleště na 

nakládání balíků, jednoosý valníkový vlek, dvouosý vlek sklápěcí, cisterna pro napájení zvířat 

 

Soubor č.2 – komponenty pro vybudování ohrazení elektrickým ohradníkem – příloha č.2 ZD 

 
Prohlídka místa plnění:  
Nerelevantní – jedná se pouze o dodávku 

 

Obchodní podmínky: 

Dodávka bude realizována na základě písemné smlouvy a s vybraným uchazečem. Ten bude 

určen ve výběrovém řízení dle Pravidel pro žadatele v Programu rozvoje venkova (17. kolo). 

Platba nebo platby budou probíhat na základě dodavatelem vystavených a odběratelem 

odsouhlasených faktur, po realizaci celé, nebo částečné dodávky.  

S ohledem na výběrové řízení nelze akceptovat překročení původní nabídky ceny. 

Technické podmínky:  

Veškeré dodané technické zařízení musí být schváleno pro provoz v České republice -ES – 

prohlášení o shodě (Prokázání při dodávce zařízení).  

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídka ceny bude uvedena v Kč. 

V nabídce bude uvedena cena bez DPH, samostatně DPH a celková cena s DPH. 

Nabídková cena bude uvedena samostatně za soubor č. 1 a za soubor č. 2. Může být 

nabídnuta cena pouze soubor č. 1 nebo pouze za soubor č. 2 nebo může být v jedné nabídce 

nabídnuta cena za soubor č. 1 i soubor č.2. Jeden uchazeč může podat vždy jen jednu 

nabídku a to na celou zakázku (soubor č.1 + soubor č.2) nebo částečnou dodávku (soubor č.1 

nebo soubor č.2). 

Zadavatel tímto informuje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek využije 

elektronickou aukci. 

 

 

 

 



 

Modernizace zemědělského podniku nákupem univerzálního secího stroje 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude doručena v zalepené obálce, která bude viditelně označena nápisem 
„NEOTVÍRAT –VŘ  Modernizace oplocení pastevního areálu a zemědělské techniky“.  Na 
obálce budou identifikační údaje uchazeče (adresa, razítko apod.).  
Nabídka bude zpracována ve 2 vyhotoveních (originály) ve formě krycího listu, který je 
přílohou zadávací dokumentace. Zde bude uvedena jedna nabídková cena za kompletní dílo. 
Za nabídku je považován vyplněný krycí list s uvedenou cenou za kompletní dílo.  
Nepřipouští se varianta řešení nabídky. Uchazeč může nabídnout cenu za dílčí plnění a to 
minimálně za komplet dodávku souboru č. 1 – zemědělská techniky a za dodávku souboru  
č. 2 – komponenty pro vybudování ohrazení elektrickým ohradníkem. 
Nabídka musí obsahovat kvalifikační předpoklady uvedené ve výzvě a musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo podepsaný odpovědným zástupcem uchazeče 
v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. Návrh smlouvy musí obsahovat mimo jiné: 

a) smluvní strany vč. IČ a DIČ pokud jsou přiděleny,  
b) předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně), 
c) cenová nabídka v členění cena bez DPH, částka DPH, celková cena včetně DPH, 
d) platba po převzetí díla, splatnost faktur nejméně 14 dní,  
e) termín dodávky,  
f) záruční doba minimálně 12 měsíců od termínu převzetí díla zadavatelem, 
g) závazek dodavatele uchovávat související dokumentaci po dobu 10 let od poslední 

platby   
h) závazek dodavatele o povinnosti umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům 

poskytovatele dotace, MZe, SZIF, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, 
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a 
dalším  oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené 
projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem, 

i) servis ( záruční i pozáruční) do 24 hodin  
j) závazek dodavatele předat spolu s předávacím protokolem Prohlášení o shodě. 

 
Nabídky budou posouzeny z hlediska úplnosti kvalifikačních předpokladů dodavatele. Při 
nesplnění jednoho nebo více kriterií bude nabídka z výběrového řízení vyloučena. 
 
Způsob hodnocení nabídek:                                                                                                                                           
Jediným kritériem hodnocení nabídek je výše nabídkové ceny.  
 

  

V Blatně dne 14. května 2013  

 
Zadavatel:     
Karel Kopecký 
Blatno  118 
430 01 Blatno 

 

 ……………………………………………………………………………….. 
podpis 



 

Modernizace zemědělského podniku nákupem univerzálního secího stroje 

Příloha č. 1 

1. Universální obraceč a shrnovač     
Pracovní záběr: 3,5m/3,2 
Počet rotorů:    2 ks 
Počet ramen na rotoru:  6 ks 
 
2. Vlek dvouosý sklápěcí: 
Nosnost        4000 kg 
Objem    4,1 m3 
Vyklápění:    Třístranné 
Brzdy:  Vzduchové 2 okruhové 
  
3. Jednoosý vlek valníkový 
Nosnost : 3500 kg 
Objem     3,2m3/ 6,4 m3 s nástavbou  
  
4. Napájecí cisterna pro zvířata  
Obsah nádrže ………5000 l  
Podpůrná noha 
Možnost připojit za traktor 
Provedení se třemi dlouhými koryty 
 
 
 

Příloha č. 2 
 
 
Komponenty pro vybudování ohrazení elektrickým ohradníkem  
 

 množství 

Bílá páska šíře 20 mm 15000 bm 

Plastová tyč  výška 160 cm 1250 ks 

Zdroj e el. ohradníkům s kombi  zdrojem vč. adaptéru + 
baterie 

3 ks 

Sada k bráně 6 ks 

 
 
     
 


